
Comune di Zeddiani

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 129.684,66

 54.820,81

 0,00

 29.219,51

 29.219,51

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 54.756,99  63,82

 74.863,85

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 25.537,48

 25.537,48

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e 

patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 129.684,66

 54.820,81

 0,00

 29.219,51

 29.219,51

 54.756,99  63,82

 74.863,85

 0,00

 25.537,48

 25.537,48

 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 129.684,66

 54.820,81

 0,00

 29.219,51

 29.219,51

 54.756,99  63,82

 74.863,85

 0,00  0,00

 25.537,48

 25.537,48

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 12.534,00

 31.422,00

 43.956,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 21.482,10  9.939,90

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 12.534,00

 21.482,10

 34.016,10

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 12.534,00

 31.422,00

 43.956,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.482,10  9.939,90

 0,00

 12.534,00

 21.482,10

 34.016,10

 0,00
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Comune di Zeddiani

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 12.534,00

 31.422,00

 43.956,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.482,10  9.939,90

 0,00

 0,00  12.534,00

 21.482,10

 34.016,10

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 62,57

 10.000,00

 10.062,57

 62,57

 4.231,60

 4.294,17

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 4.231,60  5.768,40

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 13.405,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 0,00  0,00

 13.405,72

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 62,57

 23.405,72

 10.062,57

 62,57

 4.231,60

 4.294,17

 4.231,60  5.768,40

 13.405,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 62,57

 23.405,72

 10.062,57

 62,57

 4.231,60

 4.294,17

 4.231,60  5.768,40

 13.405,72

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità
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Comune di Zeddiani

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 51.223,72

 352.714,10

 377.157,35

 33.690,43

 234.336,72

 268.027,15

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 268.233,18  57.700,45

 26.780,47

R -17.533,29 EP

EC

TR

 0,00

 33.896,46

 33.896,46

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 51.223,72

 352.714,10

 377.157,35

 33.690,43

 234.336,72

 268.027,15

 268.233,18  57.700,45

 26.780,47

 0,00

 33.896,46

 33.896,46

-17.533,29

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 9.182,86

 9.182,86

 0,00

 2.600,00

 2.600,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 9.163,19  19,67

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 6.563,19

 6.563,19

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di 

esclusione sociale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 9.182,86

 9.182,86

 0,00

 2.600,00

 2.600,00

 9.163,19  19,67

 0,00

 0,00

 6.563,19

 6.563,19

 0,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 6.830,81

 124.405,00

 131.235,81

 6.747,32

 109.257,46

 116.004,78

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 121.659,39  2.745,61

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 83,49

 12.401,93

 12.485,42

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 6.830,81

 124.405,00

 131.235,81

 6.747,32

 109.257,46

 116.004,78

 121.659,39  2.745,61

 0,00

 83,49

 12.401,93

 12.485,42

 0,00

1206 Programma 06 Interventi per il diritto alla casa
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Comune di Zeddiani

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 1.668,37

 13.000,00

 14.668,37

 1.668,37

 2.161,97

 3.830,34

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 5.018,31  7.981,69

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 2.856,34

 2.856,34

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.668,37

 13.000,00

 14.668,37

 1.668,37

 2.161,97

 3.830,34

 5.018,31  7.981,69

 0,00

 0,00

 2.856,34

 2.856,34

 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 59.722,90

 499.301,96

 532.244,39

 42.106,12

 348.356,15

 390.462,27

 404.074,07  68.447,42

 26.780,47

-17.533,29  83,49

 55.717,92

 55.801,41

MISSIONE 13 Tutela della salute

1307 Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 9.858,99

 86.878,10

 55.963,22

 9.858,99

 29.589,31

 39.448,30

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 39.450,27  6.653,96

 40.773,87

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 9.860,96

 9.860,96

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 9.858,99

 86.878,10

 55.963,22

 9.858,99

 29.589,31

 39.448,30

 39.450,27  6.653,96

 40.773,87

 0,00

 9.860,96

 9.860,96

 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 9.858,99

 86.878,10

 55.963,22

 9.858,99

 29.589,31

 39.448,30

 39.450,27  6.653,96

 40.773,87

 0,00  0,00

 9.860,96

 9.860,96

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
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Comune di Zeddiani

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

1503 Programma 03 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 1.326,76

 25.000,00

 25.746,58

 0,00

 6.876,15

 6.876,15

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 13.752,31  10.667,51

 580,18

R -1.326,76 EP

EC

TR

 0,00

 6.876,16

 6.876,16

Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.326,76

 25.000,00

 25.746,58

 0,00

 6.876,15

 6.876,15

 13.752,31  10.667,51

 580,18

 0,00

 6.876,16

 6.876,16

-1.326,76

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione 

professionale
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 1.326,76

 25.000,00

 25.746,58

 0,00

 6.876,15

 6.876,15

 13.752,31  10.667,51

 580,18

-1.326,76  0,00

 6.876,16

 6.876,16

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 83.505,22

 795.692,44

 722.793,57

 52.027,68

 418.272,72

 470.300,40

 537.747,34  101.541,01

 156.404,09

-18.860,05  12.617,49

 119.474,62

 132.092,11

Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione.(*)
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